
２０２２年２月７日 

 

各位 

株式会社 十六銀行 

 

 

中川支店の営業再開について 

 

 

当行中川支店（愛知県名古屋市）に勤務している複数名の従業員が新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明し、中川支店は２月３日（木）より臨時休業としてお

りましたが、本日、２月７日（月）より営業を再開いたしました。 

 

お客さまには、ご不便とご心配をお掛けいたしましたことを心よりお詫び申しあげ

ます。 

当行は、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、引き続き、感染拡大の防止に努

めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせは以下までお願いします】 

お客さま：フリーダイヤル０１２０－５０－８６１６ 

      受付時間 月～金/9:00～19:00 土日/9:00～17:00（祝・休日を除く） 

報道機関：経営企画部 広報・ＩＲ室 ０５８－２６６－２５１１ 

 


